I ROK

Biaton Magdalena

bialon@if-pan.krakow.pl

Bryk Marta +48 12 6623233 bryk@if-pan.krakow.pl p. 150
11 ROK
Barut Justyna +48 12 6623245 | jbarut@if-pan.krakow.pl p. 43

Gotebiowska Joanna

+48 12 6623373

goleb@if-pan.krakow.pl

Ojcowska, p. 24

Hereta Marta

Hogendorf Agata +48 12 6623332 | agatah@if-pan.krakow.pl p. 332
Kozub Anna kozub@if-pan.krakow.pl p. -48
Kudfa tucja +48 12 6623261 | kudla@if-pan.krakow.pl p. 132
Milost Jakub mlost@if-pan.krakow.pl
Mudlaff Kinga +48 12 6623241 | mudlaff@if-pan.krakow.pl | p. 211
Wiktorowska tucja wktska@if-pan.krakow.pl
111 ROK
Jankowska Monika +48 12 6623381 | jankow@if-pan.krakow.pl p. 23
IV ROK
Chamera Katarzyna +48 12 6623258 chamera@if-pan.krakow.pl p. 120
Cieslik Paulina +48 12 6623292 cieslik@if-pan.krakow.pl p. 318
Drozd Robert +48 12 6623374 drozd@if-pan.krakow.pl p.-48
Szlachta Marta +48 12 6623202 dubmar@if-pan.krakow.pl p. 232
Gawlinski Dawid +48 12 6623268 gawlin@if-pan.krakow.pl p. 110

Kteczek Natalia

+48 12 6623257

kleczek@if-pan.krakow.pl

Radzikowskiego

Kwiatkowski Klaudia +48 12 6623216 kwiatkow@if-pan.krakow.pl p. 227
Panczyszyn-Trzewik +48 12 6623362 trzewik@if-pan.krakow.pl p. 319
Patrycja

Piotrowska-Murzyn Anna | +48 12 6623216 annap@if-pan.krakow.pl p. 227
Siwiec Marcin siwiec@if-pan.krakow.pl Ojcowska

Sowa Joanna Ewa

+48 12 6623387

joasowa@if-pan.krakow.pl

Ojcowska
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Osoby, ktérym przedtuzono Studia Doktoranckie

Kaminska Kinga

+48 12 6623383

k.kamin@if-pan.krakow.pl

340

Sowa Joanna

+48 12 6623209

j.sowa@if-pan.krakow.pl

Ojcowska



http://if-pan.krakow.pl/pl/zaklady/pracownicy/214/Mgr-Kinga-Kaminska/
mailto:k.kamin@if-pan.krakow.pl
http://if-pan.krakow.pl/pl/zaklady/pracownicy/229/Mgr-Joanna-Sowa/
mailto:j.sowa@if-pan.krakow.pl

